

Specificații de preț

	Procedura de achiziție : nr. MTender ID-ocds-b3wdp1-MD-1768997515867 (Achizitii.md ID-21553932) din 21.01.2026									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea armaturii de secționare/reglare/siguranță, filtre									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOT 1 - Robinete sferice „capete sudură”										
42100000-0	1.1 Robinet sferic DN25, PN25 capete sudură	buc	29	350,00	420,00	10 150,00	12 180,00	Termenul de livrare – 45 zile din data semnării Contractului. Locul unde va fi livrat bunul, adresa: Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa1, Depozitul Central.	În termen de pînă la 90 de zile din data facturării	
42100000-0	1.2 Robinet sferic DN32, PN25 capete sudură	buc	28	390,00	468,00	10 920,00	13 104,00			
42100000-0	1.3 Robinet sferic DN40, PN25 capete sudură	buc	26	515,00	618,00	13 390,00	16 068,00			
42100000-0	1.4 Robinet sferic DN50, PN25 capete sudură	buc	174	595,00	714,00	103 530,00	124 236,00			
42100000-0	1.5 Robinet sferic DN65, PN25 capete sudură	buc	104	755,00	906,00	78 520,00	94 224,00			
42100000-0	1.6 Robinet sferic DN80, PN25 capete sudură	buc	95	1 065,00	1 278,00	101 175,00	121 410,00			
42100000-0	1.7 Robinet sferic DN100, PN25 capete sudură	buc	99	1 445,00	1 734,00	143 055,00	171 666,00			

42100000-0	1.8 Robinet sferic DN125, PN25 capete sudură	buc	32	2 220,00	2 664,00	71 040,00	85 248,00
42100000-0	1.9 Robinet sferic DN150, PN25 capete sudură	buc	35	3 165,00	3 798,00	110 775,00	132 930,00
42100000-0	1.10 Robinet sferic DN200, PN25 capete sudură, cu reductor	buc	19	6 570,00	7 884,00	124 830,00	149 796,00
42100000-0	1.11 Robinet sferic DN250, PN25 capete sudură, cu reductor	buc	17	12 245,00	14 694,00	208 165,00	249 798,00
	TOTAL LOT 1					975 550,00	1 170 660,00
LOT 2 - Robinete sferice cu filet							
42100000-0	2.1 Robinet sferic DN15, PN25 cu filet FE-FI (Filet Exterior-Filet Interior), full bore	buc	10	75,00	90,00	750,00	900,00
42100000-0	2.2 Robinet sferic DN15, PN25 cu filet FI-FI (Filet Interior- Filet Interior), full bore	buc	125	75,00	90,00	9 375,00	11 250,00
42100000-0	2.3 Robinet sferic DN15, PN25 cu filet FE-FE (Filet Exterior- Filet Exterior), full bore, cu manetă	buc	4	75,00	90,00	300,00	360,00
42100000-0	2.4 Robinet sferic DN15, PN25 cu filet FI-FI (Filet Interior - Filet Interior), full bore, cu manetă	buc	2	75,00	90,00	150,00	180,00
42100000-0	2.5 Robinet sferic DN20, PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	120	100,00	120,00	12 000,00	14 400,00
42100000-0	2.6 Robinet sferic DN20, PN25 cu filet FE-FI, full bore	buc	8	100,00	120,00	800,00	960,00
42100000-0	2.7 Robinet sferic DN25, PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	90	165,00	198,00	14 850,00	17 820,00
42100000-0	2.8 Robinet sferic DN32, PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	76	270,00	324,00	20 520,00	24 624,00
42100000-0	2.9 Robinet sferic DN40 PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	56	450,00	540,00	25 200,00	30 240,00
42100000-0	2.10 Robinet sferic DN40, PN25 cu filet FE-FI, full bore, cu manetă	buc	2	450,00	540,00	900,00	1 080,00

42100000-0	2.11 Robinet sferic DN50, PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	6	660,00	792,00	3 960,00	4 752,00
42100000-0	Robinete sferice cu filet, pentru gaz						
42100000-0	2.12 Robinet sferic de gaz DN15, PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	5	75,00	90,00	375,00	450,00
42100000-0	2.13 Robinet sferic de gaz DN15, PN25 cu filet FE-FI, full bore	buc	20	75,00	90,00	1 500,00	1 800,00
42100000-0	2.14 Robinet sferic de gaz DN20, PN25 cu filet FE-FI, full bore	buc	20	100,00	120,00	2 000,00	2 400,00
42100000-0	2.15 Robinet sferic de gaz DN20, PN25 cu filet FI-FI, full bore	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00
	TOTAL LOT 2					93 180,00	111 816,00
LOT 4 - Vane triplu excentrice							
42100000-0	4.1 Vana triplu excentrică DN800, PN25 (manuală, roată de manevră)	buc	4	248 740,00	298 488,00	994 960,00	1 193 952,00
42100000-0	4.2 Vana triplu excentrică cu acționare electrică DN600, PN25	buc	2	154 500,00	185 400,00	309 000,00	370 800,00
42100000-0	4.3 Vana triplu excentrică DN500, PN25 (manuală, roată de manevră)	buc	4	92 215,00	110 658,00	368 860,00	442 632,00
42100000-0	4.4 Vana triplu excentrică DN400, PN25 (manuală, roată de manevră)	buc	2	62 850,00	75 420,00	125 700,00	150 840,00
42100000-0	4.5 Vana triplu excentrică DN300, PN25 (manuală, roată de manevră)	buc	9	31 740,00	38 088,00	285 660,00	342 792,00
42100000-0	4.6 Vana triplu excentrică cu acționare electrică DN300, PN25	buc	3	58 340,00	70 008,00	175 020,00	210 024,00
	TOTAL LOT 4					2 259 200,00	2 711 040,00
LOT 5 - Ventile							
42100000-0	5.1 ventil din oțel DN 10, PN250, capete sudură	buc	4	3 960,00	4 752,00	15 840,00	19 008,00

42100000-0	5.2 ventil din oțel DN 20, PN40, capete sudură	buc	9	2 850,00	3 420,00	25 650,00	30 780,00
42100000-0	5.3 ventil din oțel DN 50, PN40, capete sudură	buc	7	3 800,00	4 560,00	26 600,00	31 920,00
42100000-0	5.4 Ventil din fontă cu mufă DN15, PN10	buc	30	60,00	72,00	1 800,00	2 160,00
42100000-0	5.5 Ventil din fontă cu mufă DN20, PN10	buc	20	75,00	90,00	1 500,00	1 800,00
42100000-0	5.6 Ventil din fontă cu mufă DN25, PN10	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00
42100000-0	5.7 Ventil din fontă cu mufă DN32, PN10	buc	10	150,00	180,00	1 500,00	1 800,00
42100000-0	5.8 ventil-mufă din alamă/bronz DN 15, PN 16 (1563p sau echivalent)	buc	12	110,00	132,00	1 320,00	1 584,00
42100000-0	5.9 ventil-mufă din alamă/bronz DN 15, PN 25 (1563p sau echivalent)	buc	110	130,00	156,00	14 300,00	17 160,00
42100000-0	5.10 ventil-mufă din alamă/bronz DN 20, PN 16 (1563p sau echivalent)	buc	5	120,00	144,00	600,00	720,00
42100000-0	5.11 ventil-mufă din alamă/bronz DN 20, PN 25 (1563p sau echivalent)	buc	105	150,00	180,00	15 750,00	18 900,00
42100000-0	5.12 ventil-mufă din alamă/bronz DN 25, PN25 (1563p sau echivalent)	buc	94	270,00	324,00	25 380,00	30 456,00
	TOTAL LOT 5					131 040,00	157 248,00
LOT 6 - Robinete și accesorii pentru instalații de apă							
42100000-0	6.1 Robinet hidrant de incendiu DN50, PN16, (filet 2" F partea inferioară, lateral - cuplaj la furtun de incendiu ГП-50 conform GOST)	buc	6	900,00	1 080,00	5 400,00	6 480,00
42100000-0	6.2 Robinet alamă cu sertar DN15, PN25, filet FI-FI	buc	14	200,00	240,00	2 800,00	3 360,00
42100000-0	6.3 Robinet alamă cu sertar DN20, PN25, filet FI-FI	buc	14	220,00	264,00	3 080,00	3 696,00
42100000-0	6.4 Robinet alamă cu sertar DN25, PN25, filet FI-FI	buc	12	300,00	360,00	3 600,00	4 320,00

42100000-0	6.5 Robinet pentru manometre cu 3 căi Ø15, PN16	buc	1210	150,00	180,00	181 500,00	217 800,00			
42100000-0	6.6 Evacuator de aer automat DN15, PN10	buc	140	160,00	192,00	22 400,00	26 880,00			
42100000-0	6.7 Filtru apă din fontă cu flanșe DN50, PN16	buc	30	550,00	660,00	16 500,00	19 800,00			
	TOTAL LOT 6					235 280,00	282 336,00			
LOT 7 - Filtre pentru apă din oțel										
42100000-0	7.1 Filtru pentru apă din oțel (Separator de nămol) DN100, PN25, debit nominal 35 - 45m ³ /h, capete sudură	buc	13	6 805,00	8 166,00	88 465,00	106 158,00			
42100000-0	7.2 Filtru pentru apă din oțel (Separator de nămol) DN125, PN25, debit nominal 55 - 65 m ³ /h, capete sudură	buc	9	9 025,00	10 830,00	81 225,00	97 470,00			
42100000-0	7.3 Filtru pentru apă din oțel (Separator de nămol) DN150, PN25, debit nominal 85 - 95 m ³ /h, capete sudură	buc	8	10 290,00	12 348,00	82 320,00	98 784,00			
42100000-0	7.4 Filtru pentru apă din oțel (Separator de nămol) DN200, PN25, debit nominal 150 - 170 m ³ /h, capete sudură	buc	7	15 280,00	18 336,00	106 960,00	128 352,00			
	TOTAL LOT 7					358 970,00	430 764,00			
	TOTAL GENERAL					4 053 220,00	4 863 864,00			

Semnat: Moraru Igor, în calitate de: Director executiv
SRL "GMC Engineering"
Adresa: MD 2071, str. Alba-Iulia 97/2, of.53, mun. Chișinău, Republica Moldova

Data: 20 februarie 2026